
令和６年２月末

区分

罪種

R0６年
1月～２月

R0５年
1月～２月

増減 率（％）
R0６年

1月～２月
R0５年

1月～２月
増減 率（％）

R0６年
1月～２月

R0５年
1月～２月

増減 率（％）

511 492 19 3.9% 203 237 -34 -14.3% 124 116 8 6.9%

6 3 3 100.0% 5 3 2 66.7% 5 2 3 150.0%

21 33 -12 -36.4% 19 25 -6 -24.0% 18 23 -5 -21.7%

412 367 45 12.3% 126 171 -45 -26.3% 70 62 8 12.9%

侵 入 盗 45 55 -10 -18.2% 14 3 11 366.7% 5 0 5 －

乗 り 物 盗 117 71 46 64.8% 8 6 2 33.3% 3 3 0 0.0%

非侵入盗 250 241 9 3.7% 104 162 -58 -35.8% 62 59 3 5.1%

20 28 -8 -28.6% 12 23 -11 -47.8% 11 14 -3 -21.4%

10 3 7 233.3% 9 3 6 200.0% 6 3 3 100.0%

42 58 -16 -27.6% 32 12 20 166.7% 14 12 2 16.7%

※凶悪犯～殺人、強盗、放火など
※粗暴犯～暴行、傷害、脅迫、恐喝など
※知能犯～詐欺、横領、汚職など
※風俗犯～賭博、不同意わいせつなど
※その他～公務執行妨害、器物損壊など
※上記数値のうち、本年の数値は暫定値

R0５年
1月～２月

R0６年
1月～２月

刑法犯総数 492 511
凶悪犯 3 6
粗暴犯 33 21
窃盗犯 367 412
知能犯 28 20
風俗犯 3 10
その他 58 42

R0５年
1月～２月

R0６年
1月～２月

刑法犯総数 237 203
凶悪犯 3 5
粗暴犯 25 19
窃盗犯 171 126
知能犯 23 12
風俗犯 3 9
その他 12 32

R0５年
1月～２月

R0６年
1月～２月

刑法犯総数 116 124
凶悪犯 2 5
粗暴犯 23 18
窃盗犯 62 70
知能犯 14 11
風俗犯 3 6
その他 12 14

検　挙　人　員

刑法犯　認知・検挙状況

風 俗 犯

刑 法 犯 総 数

認　知　件　数 検　挙　件　数

そ の 他

凶 悪 犯

粗 暴 犯

窃 盗 犯

知 能 犯
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刑法犯総数 凶悪犯 粗暴犯 窃盗犯 知能犯 風俗犯 その他

R0６年

1月～２月
511 6 21 412 20 10 42

R0５年

1月～２月
492 3 33 367 28 3 58
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刑法犯総数 凶悪犯 粗暴犯 窃盗犯 知能犯 風俗犯 その他

R0６年

1月～２月
203 5 19 126 12 9 32

R0５年

1月～２月
237 3 25 171 23 3 12

検 挙 件 数
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刑法犯総数 凶悪犯 粗暴犯 窃盗犯 知能犯 風俗犯 その他

R0６年

1月～２月
124 5 18 70 11 6 14

R0５年

1月～２月
116 2 23 62 14 3 12

検 挙 人 員


